"ERSATZTEILE . & .
' SPARE PARTS ' o
" PIECES DE RECHANGE

VEHICLES HEATERS
CHAUFFAGES INTEGRAUX

* Anderungen vorbehalten
"Printed in West-Germany




SCHWINGFEUER, VOLLSTANDIG

SWINGFIRE, COMPLETE
PULSO-CHAUFFAGE, COMPLET




O

Nach rechts eingeriickte Teile in der Spalte ,,Benennung’ sind in dem vorhergehenden, nicht eingeriickten Teil enthalten.

Indented parts in column ““Designation” are contained in the preceding, not indented, part.
Les pieces en retrait dans la colonne ,,Désignation” sont comprises dans la piéce précédente non en retrait.

1 1 Schwingungsrohr, vollst.
Pulsating pipe, compl.
Tuyau de pulsation, compl.

2 1 - Mischkammer mit Membranventil
Mixing chamber with diaphragm
Chambre de mélange avec soupape a membrane

3 1 _ Vergaser, vollstindig
Carburator, complete
Carburateur, complet

4 1 ‘Regelventil, vollstindig
Regulating valve, complete
Soupape de réglage, compiet

5 1 Luftventil fiir Vergaser
Air valve for carburator
Soupape d’air pour carburateur

6 i Luftventil fir Mischkammer
- Air valve for mixing chamber
Soupape d‘air pour chambre de mélange

7 1 Schnelflverschiuf
Quick coupling
Fermeture rapide

8 1 Entstorkerze

Spark plug

Bougie antiparasite
g 1 Gehduse, vollstindig

Housing, complete
Carter, complet

10 1 Brennstoffiank
Fuel tank
Réservoir carburant B
11 1 Vorwarmkerze Y
Preheating plug 12V
Bougie de préchauffage 24V
12 1 Summer-AnlaBspule, vollst. ‘ 6V
Vibrator starting coil, compl. 12V
Bobine & trembleur pour démarrage 24V
13 1 ' Gelenkwelle mit Feder
© Joint shaft
Arbre articulé avec ressort
14 1 Haube, vollstandig 6V
Hood, complete 12V
Capot, compiet 24 v
15 1 Membran-Luftpumpe, vollst,
Diaphragm air pump, compl.
Pompe d'air 8 membrane, compl.
16 ) 1 : Pumpenhebel, volistandig 6v
Pump handle, complete 12V
" Levier de pompe, complet, 24v

17 1 “Hinweisschild
Instruction label
Plague indicatrice

Bild-Nr. Stiickzaht Benennung Bestell-Nr.
Fig. No. Quantity Description Crder No.
NO Fig. Quantité Désignation NO référence
— - Schwingfeuer, vollstindig 6V 26 9003 00 00 00
Swingfire, complete 12V 26 9001 00 00 00
Pulso-Chauffage, complet 24V 26 9002 00 00 00

269001 220000
26 9001 02 00 00
26 9001 24 00.00
26 9001 70 00 00
26 9001 25 00 00
26 9001 26 00 00
26 9001 32 00 00
26 9001 16 00 00
26 9007 10 00 00

26 9001 23 00 00

26 9003150000 -

26 9001 15 00 00
26 9002 1500 00

26 9003 34 00 00
26 9001 34 00 00
26 9002 34 00 00

26 9001 13 00 00

. 26 9003 09 00 00

26 9001 08 00 00

26 9002 09 00 00

26 9001 71 Q0 00

26 9003 28 00 00
26 9001 28 00 00
26 9002 28 00 00

26 9001000010




SCHWINGUNGSROHR, VOLLSTANDIG
PULSATING PIPE, COMPLETE
TUYAU DE PULSATION, COMPLET

16171

&

()




O

e
.

A
oy

Bild-Nr.
Fig. No.
NO Fig.

Stiickzahl
Quantity

Quantité

Benennung
Description
Désignation

Bestel{-Nr.
Order No.
NO reférence

10
1
12
13
14
15
16
19

20

Schwingungsrohr, vollst.
Pulsating pipe, compl.

Tuyau de pulsation, compl.

Trager mit Schwingungsrohr
Pulsating pipe with support bracket
Support avec tuyau de pulsation

Stiitzrohr
Perforated shield
Tuyau d'appui

Federring B 8
Spring washer B 8
Rondelle élastique B 8

Sechskantmutter
Hexagon nut {(V2A) M 8
Ecrou a 6 pans

Gehausedeckel -
Housing lid
Couvercle du carter

Sechskantmutter
Hexagon nut
Ecrou a 6 pans

Mutter (zum Befestigen des Vergasers am Schwingungsrohr)
Nut {for fastening carburator to pulsating pipe}
Ecrou {pour fixer le carburateur au tuyau de pulsation}

Ventilgehduse, vollst.
Valve housing, compl.
Corps de soupape, compl.

Feder
Spring
Ressort

Dichtring (Fiber} A 12x16
Ring gasket A 12x16
Anneau joint (fibre) A 12x16

Ventil, vollst. -
Valve, compl,
Soupape, compl.

Ventilﬁih'rung
Valve guide
Guide-soupape
Dichtung

Gasket
Joint

Ventil
Valve
Soupape

Mutter

Nut

Ecrou

Schlauch, vollst.
Hase, compl.
Tuyau souple, compl.

" Dichtring (Fiber} A 10x14
Ring gasket A 10x14
Anneau joint {fibre) A 10x14

Hohlschraube A 4
Hollow nut A 4
Viscreuse A4

26 9001 22,00 00
26 9001 22 20 00
26 9001 21 08 00

17122 087

110 61 000
26 9001 21 01 00
26 9001 2100 73
26 9001 2100 77
26 9001 2109 00
26 9001 21 00 85

322 44 008
26 9001 211000
26 9001 2110 01
26 9001 21 10 03
269001211002
26 9001 21 00 84
26 9001 21 11 00

32316002 -

104 10 009




MISCHKAMMER MIT MEMBRANVENTIL
MIXING CHAMBER WITH DIAPHRAGM VALVE -
CHAMBRE DE MELANGE AVEC SOUPAPE A MEMBRANE




O

21

22

Bild-Nr.
Fig. No.
NO Fig.

Stickzahi
Quantity
Quantité

Tankahschirmbiech
Fuel tank shield
Tole de protection du réservoir

Dichtring
Ring gasket
Anneau joint

Benennung
Description
Désignation

26 9001 21 00 88

26 9001 2100 83

Bestell-Nr.
Order No.

~ NO référence

Sl

!/D
\,
.

10

1

12

13

14

Mischkammer mit Membranventil
Mixing chamber with diaphragm valve
Chambre de mélange avec soupape & membrane

Mischkammer
Mixing chamber
Chambre de mélange

Dichtring
Ring gasket
Anneau joint

Membranventil, volist,
Diaphragm valve, compl.
Soupape a membrane, compl.

Deckplatte, vollst,
Cover plate, compl.
Plague de recouvrement

Senkschraube AM 3x6
Sunk screw  AM 3x6
Vis & téte fraisée AM 3x6

Distanzplatte, volilst.
Spacer plate, compl.
Plaque d’écartement

Membran
Diaphragm
Membrane

Feder

Coil spring
Ressort
Verstellmutter
Adjustment lever
Ecrou de réglage

Steckfeder

Spring pin

Broche _
Gewindestift - M 4x5

Threaded pin M 4x5

Goupille filetée M 4x5

Gewindering .
{zum Befestigen des Membranventils an der Mischkammer}
Threaded cap ring

(to fasten diaphragm valve to mixing chamber)

Bague filetée

(pour fixer la soupape & membrane 3 la chambre de mélange)
Dichtung

Gasket
Joint

Zylinderschraube M 8x15
Cylindrical screw M 8x156
Vis a téte cylindrique M 8x15

26 9001 02“00 00
26 9001 02 00 31
26 9001 02 00 32
26 9001 02 03 00
26 9001 02 02 00 _
103 10 001
26 9001 02 01 00
26 9001 02 03 05
26 9001 02 03 03
26 909;1 02 04 00
26 90010203 09
~ 107 05 016

26 9001 02 00 33

26 9001 02 00 36

100 10130




VERGASER, VOLLSTANDIG .~ , | L - - |
CARBURATOR, COMPLETE | L e
CARBURATEUR, COMPLET




~
St

Bild-Nr. Stiickzahl Benennung Bestell-Nr.

Fig. No. Quantity Description Order No.
N© Fig. Quantité Désignation ‘ NO référence

- ’ : 1 Vergaser, vollstindig - 26 9001 24 00 Q0
Carburator, complete .
Carburateur, complet

1 1 Vergaser 26 9001 03 01 QO
Carburator
Carburateur

2 1 Zerstauberlangdiise, vollst. _ 26 2001 03 04 00
. Atomizing nozzle, compl.
Buse horizontale de pulvérisation, compl. )
3 ' 1 Zerstduberlangdiise . 26 9001 0302 00
Atomizing nozzie
Buse horizontale de pulvérisation
4 2 Dichtring 269001 030302
) Ring gasket
Anneau joint . N
5 1 Schiibe | | 26 9001 03 03,03
Washer N
Rondelle .
6 1 Verschiufschraube 26 9001 03 00 35 \‘-\
{zum Befestigen der Zerstduberdiise im Vergaserkopf)
Locking screw
{for fastening atomizing nozzle to carburator head)
Vis de fermeture
{pour fixer la buse de pulvérisation dans la téte du carburateur)

7 1 _ Drossel 26 9001 03 00 63
Throttle
Clapet d'étranglement ;
8 1 Verschiullschraube 26 9001 03 00 84

{zum Befestigen der Drossel im Vergaserkopf)
‘Locking screw
(for fastening throttle in carburator head}

Vis de fermeture .
(pour fixer le clapet d’étranglement dans la téte du car-

. burateur) .
9 1 Ricklaufieitung 26 9001 0300 38
) Return pipe
Conduite de retour - 7 _ .
10 2 Dichtring (Kupfer) A 10x14 32316 002

Ring gasket (copper) A 10x14
Anneau joint {cuivre) A 10x14

11 1 : Hohlschraube A4 ' ' 104 10 009
' Hollow screw Ad
Vis creuse Ad

{Vergaserschliissel siehe Seite 29)
{Carburator key — see page 29)
{Clef de carburateur voir page 29}




SOUPAPE DE REGLAGE, COMPLET — ARBRE ARTICULE AVEC RESSORT

' REGELVENTIL, VOLLSTANDIG — GELENKWELLE MIT FEDER

REGULATOR VALVE, COMPLETE — JOINT SHAFT

SLmL

7 AV

10




O

Bild-Nr,
Fig. No.

Stiickzahl
Quantity
Quantité

Benennung
Description
Désignation

Bestell-Mr,
Order No.
NO référence

NO Fig,

10
&
12
13
14
15

16
17

18

20

Regelventil, vollst.
Regulator valve, compl.
Soupagpe de réglage, compl.

Ventilstutzen, vollst. {darin enthalten Bild-Nr, 18}
Valve stud, compl. {including Fig. No. 18}
Raccord de soupape, compl. {y compris Fig. N© 18)

Sechskantmutter
Hexagon nut
Ecrou 3 § pans

Dichtung
Gasket

~Joint
Uberwurfmutter
Cap nut
Ecrou de raccord

Regelnadel
Regutlator needle
Aiguille de réglage

Uberwurfmutter
Cap nut
Ecrou de raccord

Reguiierknopf
Regulator knob
Téte de réglage

Steckfeder
Spring pin
" Broche

Dichtring (Kupfer) A 10x14
Ring gasket (copper} A 10x14
Anneau joint {cuivre) A 10x14 -

Rundschnurring
Ring gasket
Joint annulaire

Zwischenscheibe
Spacer
Disque entretoise

Ringstlick
Ring connection
Raccord annulaire

Fiftereinsatz
Filter
Cartouche filtrante

Gewindestiick
Threaded connection
Raccord fileté

VerschiuBmutter
Locking nut
Ecrou de fermeture

Brennstoffzuleitung
Fuel suction pipe ‘
Conduite d‘alimentation de carburant

Hohischraube A 4
Hollow screw A 4
Vis creuse A4

Feinfilter
Cartridge filter
Tamis fin

Gelenkwelle mit Feder
Joint shaft with spring
Arbre articulé avec ressort

Feder
Spring
Ressort

26 9001 70 00 00
26 9001 04 02 00
26 9001 04 00 11
26 9001 04 00 13
26 9001 04 o—o 12
26 9001 04 00 17
26'9001 04 00 15
26 9001 04 00 16
26 9001 02 03 09
323 16 002
26 9001 04 00 39
26 9001 04 00 40
26 9001 04 00 21
26 9001 04 00 23
20 8542 04 00 02
26 9001 04 00 22
26 9001 04 00 27
104 10 009

26 9001 04 01 03

26:9001 13 00 00

269001130017

11




LUFTVENTILE

AIR VALVES
SOUPAPES D’AIR

12

O




21

22

Bild-Nr,
Fig. No.
NO Fig.

Stiickzahi
Quantity
Quantité

Federteller

. Spring plate
Cuvette de ressort
Gelenkwelle
Joint shaft
Arbre articulé

Benennung
Description
Désignation

269001 130016

26 9001 1301 00

Bestell-Nr.
Order No.
N© référence

1

10
-1

12

15

16

1

Luftventil fiir Vergaser
Air valve for carburator
Soupape d‘air pour carburateur

Ventilunterteil
Valve, lower portion
Partie inférieure de soupape

Druckfeder
Pressure spring
Ressort de pression

Ventilplatte
Valve plate
Plague de soupape

Dichtring
Ring gasket
Anneau joint

Ventiloberteil
Valve, upper portion
Partie supérieure de soupape

Dichtring (Kupfer) A 8x11,b

Ring gasket (copper] A 8x11,b.

Anneau joint {cuivre) A 8x11,5

Dichtring (Fiber} A 10x14
Ring gasket (fiber) A 10x14
Anneau joint (fibre) A 10x14

VerschiuBmutter
Locking nut
Ecrou de fermeture

Ringstiick
Ring connection
Raccord annulaire

Schlauchhiiise D13

Hose bushing D13
Douille de tuyau D 13 °

Verbindungsschlauch NW 4, 115 mm-lang
Connecting hose NW 4, 115 mm long
Tuyau souple de raccordement ¢ int. 4, 115 mm de longueur

Luftventil fiix Mischkammer
Air valve for mixing chamber
Soupape d'air pour chambre de mélange

bestehend aus den Teilen Bild-Nr. 2—9 und 16
consisting of parts picture 2—9 and 16
comprenant les pidces suivantes: fig. n® 2—9 et 16

Ringstiick
Ring connection
Raccord annulaire

26 9001 26 00 00
26 9001 25 00 01
26 9001 2500 02

26 9001 2500 03

26 9001 2500 04

26 9001 25 00 05
32316013
32244003

269001 0400 22

26 9001 25 00 26
206 10 003

102501 06 01 156

26 9001 26 06 00

26 9001 26 00 06

13




SCHNELLVERSCHLUSS
QUICK COUPLING -
FERMETURE RAPIDE

O

14




Bild-Nr.
Fig. No.
NG Fig.

Benennung
Description
Désignation

Bestell-Nr.
Order No.
NO référence

10

11

12

13

14

15

16

Schnellverschiufd
Quick coupling
Fermeture rapide

Schellenpaar, vollst.
Clamps, compl.

2 moitiés de collier, compl.

Haltebolizen
Fastening bolt
Goujon de retenue

Sicherungsring A 10x1
L ock washer A 10x1
Circlip int. A 10x1

Druckbolzen
Pressure bolt
Bouton de pression

Sicherungsscheibe 2,3
L ock washer 2,3
Rondelle frein 2,3

r

Augenschraube
Screw eye

Vis 3 oeillet
Scheibe 10,5

Washer 10,6
Rondelle 10,6 -

Spannmutter
Turnbuckle nut
Ecrou de serrage

Boizen 10 h T1x28x24

Bolt 10 h 11x28x24
Goujon 10 h 11x28x24

- Splint 3x15
Cotter pin 3x15
Goupille 215

Scheibe 5,3
Washer h,3
Rondelle 5,3

Splint  1,6x8
Cotter pin 1,bx8
Goupille  1,5x8

Scheibe 8,4
Washer 8,4
Rondelle - 8,4

Federring B8
Spring washer - B8
Rondelle élastiqgue B8
Sechskantmutter M 8

Hexagon nut M8
EcrouaGpans M3

26 9001 32 00 00
26 9001 32 67 00
269001 32 00 38

17122 045
26 9001 32 00 45

12122 161

26 9001 32 00 42

120 35 020
26 9001 32 03 00
130 10016

14110 020

120 10 05’3.
14:1 10614
120 10 007
17122 087

110 10 027

15























































